
 
УКРАЇНА 

Управління освіти Чернівецької міської ради 

Чернівецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів №11 

58013,  м.Чернівці, вул. Південно-Кільцева, 7-Б тел. 53-98-04, cvznz11@gmail.com, www.znz-11.cv.ua 

Код ЄДРПОУ 21431106 
 

Наказ 

        від 11.01.2021 р.                                         № 11 

 

Про організацію роботи закладу в період 

обмежувальних протиепідемічних заходів 

до 24.01.2021 року 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 09 грудня 2020 року 

№1236 «Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої респіраторної хвороби СОVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», 

листа Міністерства освіти і науки України від 15.12.2020 № 1/9-692 «Про 

запровадження карантинних обмежень» та з метою впорядкування роботи закладу 

освіти під час зимових канікул та у період обмежувальних протиепідемічних заходів з 

08 до 24 січня 2021 року, наказу департаменту освіти і науки Чернівецької обласної 

державної адміністрації № 406 від 18.12.2020 «Про організацію роботи закладів 

дошкільної, загальної середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної 

освіти області у період обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 24 січня 2021 

року», листа управління освіти Чернівецької міської ради від 06.01.2021 року № 01-

31/43, 

НАКАЗУЮ: 

1.Колективу навчального закладу:  

1.1. Ознайомитися з Рекомендаціями щодо роботи закладів освіти у період 

обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 24 січня 2021 року (Рекомендації 

затверджені наказом департаменту освіти і науки Чернівецької обласної державної 

адміністрації від 18.12.2020  №406 «Про організацію роботи закладів дошкільної, 

загальної середньої, професійної (професійно-технічної), позашкільної освіти області 

у період обмежувальних протиепідемічних заходів з 08 до 24 січня 2021 року»). 

1.2. Дотримуватися вищевказаних Рекомендацій. 

2. Адміністрації школи:  

2.1. Продовжити щоденне інформування управління освіти про стан 

захворюваності дітей та працівників закладу на електронну адресу: 

oleksandraosvita@gmail.com. 

2.2. Організувати роботу працівників школи в умовах встановленої «червоної» 

зони в м. Чернівцях з 18 січня  до 24 січня 2021 року відповідно до норм чинного 

законодавства.  

2.2. Забезпечити здійснення освітнього процесу у школі з використанням 

технологій дистанційного навчання з 18 по 24 січня 2021 року.  

2.4.  Забезпечити використання засобів індивідуального захисту, антисептичних 

та дезінфікуючих засобів, контроль за прибиранням та щоденною дезінфекцією 

mailto:cvznz-11@meta.ua


санітарно-побутових приміщень, поверхонь в місцях спільного користування 

працівників закладу. 

2.5. Наказ про організацію роботи школи в умовах встановленої «червоної» зони 

оприлюднити на сайті закладу до 16 січня 2021 року.  

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

Директор  школи:                                           М.В.Герасим’юк 

 

 
З наказом ознайомлені:                  

                                                         Г.І. Гунява  

М.І. Рупташ                                                      

М.І. Н.Ф. Зав                                                           Н.Ф. Заворотна  

                                                         О.А. Кондрук  

                                                         М.П. Глинська  

Г.Р. Остафійчук 

А.Г. Горбунова 

А.І. Гуцул 

І.О. Чорна 

Г.В Мельничук 

В. Дзіняк 

Л.І. Шляхта 

О.В. Глушко 

В.І. Гуйван 

                                                         Г.С. Підгірняк 

                                                         К.Л. Третяк  

Н.І. Слюсарчук 

А.К. Рубець 

                                                         О.С. Пашкова  

                                                         А.О. Богдан 

Т.В. Карпова 

А.В. Павлюк 

Г.В. Ончуленко 

І.П. Ерлескас 

                                                         М.В. Пуюл  

                                                         Ю.І. Василіка 

 

 

О.Є. Федорак  

В.В. Мельник  

Н.М. Ракевич  

В.Г. Гринчук 

А.І. Григораш  

О.П. Осадчук  

Г.В. Гебрич  

О.І. Семенюк 

Е.М. Маращук 

С.В. Кушнір  

Я.І. Пінтяк  

Н.В. Капша 

С.М. Козій  

Л.М. Сірман  

Т.В. Ватаманюк  

Г.А Голик 

Л.С. Гаврилюк  

О.В. Вахоцька  

Н.М. Труфин  

О.Г. Ноздрачова  

І.О. Стовбик 

Л.П. Мельник  

Л.М. Павлюк  

В.Р. Бурачек  

Т.А. Костриба  

В.І. Мусурівський 

І.О. Сарнавська 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

                              

 

 

 



 

 
 


